
STAROSTA WRZESIŃSKI

ZARZĄDZENIE NR 9/2020 
STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 20.05.2020 r.

w sprawie wykonania zabiegów ratowniczych w lasach niestanowiących własności 
Skarbu Państwa w zasięgu leśnictw: Pyzdry i Ciemierów (Gmina Pyzdry Obszar 
Wiejski)

Na podstawie art. 10 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach 
(Dz.U. z 2020 r., poz. 6 z późn. zm.), na wniosek Nadleśniczego Nadleśnictwa Grodziec 
z dnia 14.04.2020 r., znak ZG.7100.6.2020.Z1, zarządzam co następuje:

§1
Wykonanie zabiegów zwalczających i ochronnych, w lasach zagrożonych, niestanowiących 
własności Skarbu Państwa, mających na celu ograniczenie występowania boreczników 
sosnowych, na terenie leśnictw: Pyzdry i Ciemierów (Gmina Pyzdry Obszar Wiejski).

§2
Wykonanie zabiegów, o których mowa w § 1 nastąpi w okresie od 1 maja 2020 r. 
do 30 czerwca 2020 r. Do zwalczania owadów zastosowany zostanie preparat DIMILIN 480 
S.C, w dawce 0,1 l/ha.

§3
Koszty wykonania zabiegów o których mowa w § 1 ponosi w całości Nadleśnictwo Grodziec.

§ 4
Wykonanie zarządzenia powierza się Nadleśniczemu Nadleśnictwa Grodziec z siedzibą 
w Grodźcu.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

O P 'N \A
__ a_- pod w zględem

:Hnym nie budzi zastrzeżeń.

STAROSTA

Dłonlzy J^ n le w ic z


